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AVTREKKER KUKKO GA7-10 OVERGANG

Produktnummer: 89087

Reduksjonsstykke SW12X27MM AG M10 [ IG
M7 for 22-0 & 22-1Briinert

Gjengeadapter er reservedeler som muliggjer fleksible
forbindelser mellom forskjellige gjenger og dermed gir flere
fleksible bruksomrdader.

Bruksomrade

® Reservele for KUKKO-verktay

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

RESERVEDEL

0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

Utskriftsdato: 29.03.2025
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Neseradius 0mm
Bruksomrdde UTVENDIG

Lengde 0mm

Les mer om produktet her:

https://www.ail.no/product?number=89087

Utskriftsdato: 29.03.2025


https://www.ail.no/product?number=89087&source=PDF
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